
SZPITAL UNIWERSYTECKI NR 2  IM. DR. JANA BIZIELA  W BYDGOSZCZY 
85-168 BYDGOSZCZ, UL. UJEJSKIEGO 75   

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

www.biziel.umk.pl    e-mail: kancelaria@biziel.pl      tel. 52/36-55-799    fax. 52/370-05-31   

                                                     NIP: 9532582266   REGON: 340517145 

 

 

PRZEZ WIEDZĘ I DOŚWIADCZENIE DO ZDROWIA CHOREGO 
 

 
ISO 9001 

ISO 14001 
ISO/IEC 27001 

ISO 45001 
ISO 22000 

 
Bydgoszcz, dnia 03.09.2024 r. 

 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego:   
Dostawa sprzęt jednorazowego użytku stosowanego w procedurach endoskopowych, NZZ/47/P/24 
 

Wszyscy Wykonawcy  
WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ 

Działając na podstawie art. 135 ust. 1, 2 i 6 oraz art. 137 ust. 1, 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych, w związku z 
pytaniami zadanymi w toku postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w ww. sprawie, Zamawiający udziela odpowiedzi/zmienia treść 
SWZ.  
 
Pytanie 1:  
Czy zamawiający dopuści? 
Pakiet nr 4  
Poz 3 IGŁA EUS–TYP FNB –Śr.19G, kateter 2,5 mm reszta zapisu bez zmian 
Poz 4 IGŁA EUS–TYP FNA –Śr.19G, kateter 2,5 mm, reszta zapisu bez zmian 
Poz 5 IGŁA EUS–TYP FNA –Śr.22G,  kateter 2,2mm, reszta zapisu bez zmian 
Poz 8 IGŁA EUS–TYP FNB –Śr.22G, kateter 2,2mm, reszta zapisu bez zmian 
Odpowiedź na pytanie: 
Zamawiający dopuszcza w zakresie grupy 5 pozycja 3 IGŁA EUS–TYP FNB –Śr.19G, kateter 2,5 przy zachowaniu pozostałych parametrów 
przedmiotu zamówienia.  
Zamawiający dopuszcza w zakresie grupy 5 pozycja 4 IGŁA EUS–TYP FNA –Śr.19G, kateter 2,5 mm przy zachowaniu pozostałych parametrów 
przedmiotu zamówienia.  
Zamawiający dopuszcza w zakresie grupy 5 pozycja 5 IGŁA EUS–TYP FNA –Śr.22G,  kateter 2,2mm przy zachowaniu pozostałych parametrów 
przedmiotu zamówienia.  
Zamawiający dopuszcza w zakresie grupy 5 pozycja 8 IGŁA EUS–TYP FNB –Śr.22G, kateter 2,2mm, reszta zapisu  przy zachowaniu pozostałych 
parametrów przedmiotu zamówienia.  
 
Pytanie 2:  
dotyczące umowy depozytu - paragraf 1 ustęp 5  
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie wysokości podanej kary do 0,5% ? 
Odpowiedź na pytanie: 
Zamawiający wyraża zgodę na zmianę wysokości kary umownej, o której mowa w załączniku nr 3D do SWZ – Projekt umowy depozytu - paragraf 
1 ust.5 z 1% na 0,5% całkowitej wartości brutto przedmiotu umowy, o której mowa w ust. 3. 
 
Pytanie 3:  
Informacja - w ogłoszeniu podany jest termin składania ofert 09.09, a w swz 12.09 . Prosimy o informacje 
Odpowiedź na pytanie: 
Zamawiający zarówno ogłoszeniu zamówieniu jak i w SWZ poddał właściwe daty tj. 12.09.2024 r.  
 
Pytanie 4:  
Grupa 8 – Sonda 
Czy zamawiający wymaga sondy wykonanej ze 100% silikonu? 
Odpowiedź na pytanie: 
Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie, ale nie wymaga.  
 
Pytanie 5:  
Prosimy o doprecyzowanie umowy znajdującej się w Załączniku nr 3D do SWZ poprzez dodanie § 3 ust. 4 o następującej treści: „Zamawiający 
zobowiązuje się pobierać z magazynu komisowego w pierwszej kolejności wyroby z najkrótszą datą ważności, zgodnie z zasadą first expired/first 
out”. 
Odpowiedź na pytanie: 
Zamawiający dokonuje zmiany SWZ – załącznik nr 3D do SWZ – projekt umowy depozytu w następujący sposób: 
W § 3 po ustępie 3 dodaje się ustęp 4, który otrzymuje brzmienie: 
4. Zamawiający zobowiązuje się pobierać z depozytu wyrobów medycznych/produktów leczniczych* w pierwszej kolejności wyroby/produkty z 
najkrótszą datą ważności, zgodnie z zasadą first expired/first out”. 
 
Pytanie 6: 
Prosimy o doprecyzowanie umowy znajdującej się w Załączniku nr 3D do SWZ poprzez dodanie § 3 ust. 5 o następującej treści: „Zamawiający nie 
jest uprawniony do pobrania z magazynu komisowego wyrobów, którym upłynął termin ważności.” 
Odpowiedź na pytanie: 
Zamawiający dokonuje zmiany SWZ – załącznik nr 3D do SWZ – projekt umowy depozytu w następujący sposób: 
W § 3 po ustępie 4 dodaje się ustęp 5, który otrzymuje brzmienie: 
5. Zamawiający nie jest uprawniony do pobrania z depozytu wyrobów medycznych/produktów leczniczych*, którym upłynął termin ważności" 
 
 
 

Zamawiający  


